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Kuntalain 121 §:n mukaan tarkastuslautakunnan tehtävänä on arvioida,
ovat ko valtuuston asettamat toiminnan ja talouden tavoitteet toteutuneet ja
on ko toiminta järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla. Ar-
vioin nin tulokset esitetään arviointikertomuksessa. Arviointikertomus kä si-
tel lään valtuustossa tilinpäätöksen yhteydessä. Kunnanhallitus antaa val-
tuus tol le lausunnon toimenpiteistä, joihin arviointikertomus antaa aihetta.
Käy tän nös sä on tarpeen, että kaupunginhallitus pyytää alaisiltaan lau ta-
kun nil ta selvitykset arviointikertomuksesta ja hallitus kokoaa niistä koko
kau pun kia koskevan kaupunginhallituksen lausunnon.

Tarkastuslautakunta on kokouksessaan 12.5.2016 § 25 hyväksynyt ja al le-
kir joit ta nut tarkastuslautakunnan arviointikertomuksen vuodelta 2015 ja
päät tä nyt saattaa sen kaupunginvaltuustolle tiedoksi. KV päätti ko kouk ses-
saan 13.6.2016 § 28 merkitä arviointikertomuksen tiedoksi ja pyytää kau-
pun gin hal li tuk sel ta 31.10.2016 mennessä lausunnon toimenpiteistä, joihin
ar vioin ti ker to mus antaa aihetta.

Tarkastuslautakunnan (KV 13.6.2016) hyväksymä arviointikertomus löytyy
ohei sen linkin alta:

http://www2.kauniainen.fi/dynasty/fin/kokous/20162353-3-1.PDF

Yhdyskuntalautakunnan vastuualueelle kuuluvat arviointikertomuksen ha-
vain not selvityksineen

5.3 Yhdyskuntatoimi

Vuoden 2015 loppupuolella valmistui asemakaavan muutos sekä to teu tui-
vat kiinteistökaupat, jotka mahdollistavat jo useita vuosia viivästyneen kes-
kus tan rakentamisen jatkamisen vuoden 2016 aikana.

Ideakilpailu kaupungintalon peruskorjaamisesta ja/tai koko kau pun gin ta lo-
alu een uudesta asemakaavasta aloitettiin vuonna 2015. Tämä on kau pun-
gin asuntotuotannon MAL-tavoitteen (keskimäärin 60 asuntoa/vuosi) ja
asu kas mää rän kasvun kannalta merkittävä asia.

Tarkastuslautakunta haluaa kiittää kaupungin strategian mukaisesti to teu-
tu neen asukkaiden viihtyisyyttä lisäävästä puistojen ja yhteisten ul ko aluei-
den tasokkaasta hoidosta.

Erityistä huomiota on syytä kiinnittää suunnittelu- ja rakennusprojektien to-
teu tus ai ka tau lu jen ja budjetoinnin ajalliseen yhteensovittamiseen, niin että
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ra hat budjetoidaan kustannusten toteutumisvuosille siten, että kus tan nus-
ten ja valmiusasteen seuranta sekä raportointi voisi tapahtua myös ku lu van
tilivuoden aikana.

Toimitilojen kunto Kauniaisissa, esimerkiksi kouluissa, ter veys kes kuk ses sa
ja kaupungintalossa vaikuttaa niissä toimivien lasten, asiakkaiden sekä
hen ki lö kun nan hyvinvointiin ja toimintakykyyn. Korjaustarpeet esimerkiksi
si sä il man laadun johdosta ovat kasvaneet ja korjausinvestoinnit ovat osit-
tain viivästyneet.

Tarkastuslautakunta kiinnittää edelleen huomiota sisäilmaongelmiin
ja suosittelee arvioimaan, onko riittävät toimenpiteet tehty hen ki lös-
tön hyvinvoinnin ja toimitilojen kunnossapidon suhteen sekä kor jaus-
in ves toin ti mää rä ra ho jen riittävyydelle.

Selvitys:

Investointihankkeet ja niiden ajoitus ovat usein poliittisia päätöksiä ja osoit-
ta vat valtuuston tahtotilan hankkeiden edistämiseksi. Hankepäätös ja
myön ne tyt määrärahat mahdollistavat hankkeiden valmistelun käyn nis tä mi-
sen. Etenemisen nopeus ei aina ole etukäteen ennustettavissa, mm. tark-
kaan säädellyn hankintaprosessin tai prosessin eri vaiheissa mah dol lis ten
valitusten vuoksi. Toisinaan myös muista syistä, esim. tilojen käytön ja
optimaalisen toiminnan kannalta on tarkoituksenmukaista ajoittaa hank-
keen toteutus siten, että siitä aiheutuu mahdollisimman vähän häiriötä toi-
min nal le. Edelleen, rakennushankkeissa kannattaa hyödyntää kunkin
hank keen kannalta optimaalinen vuodenaika. Hankkeiden parissa työs ken-
te le viä henkilöitä on myös rajallinen määrä, ja kaikkien in ves toin ti oh jel man
hankkeiden käynnistäminen heti vuoden alussa ja lop puun saat ta mi nen
vuoden aikana ei käytännössä ole mahdollista. Aikatauluun vaikuttavia te-
ki jöi tä on siis useita. Kustannusten ja valmiusasteen seuranta sekä ra por-
toin ti toki toteutuu aina kunkin tilivuoden aikana osavuosikatsausten ja ti lin-
pää tök sen yhteydessä. Tarvittavat määrärahatoteumat ennakoidaan ja nii-
hin varaudutaan hyvissä ajoin.

Investointiohjelmaan varattu vuosittainen 800.000 euron määräraha kau-
pun gin koko kiinteistökannan yllä- ja kunnossapitoinvestointeihin on osoit-
tau tu nut riittämättömäksi kaikkien kuntoarvioissa havaittujen puutteiden
kor jaa mi seen. Töitä on jouduttu priorisoimaan ja vähemmän kiireellisiksi
ar vioi tu ja tehtäviä siirtämään myöhemmäksi. Korjausvelan kasvun hil lit se-
mi sek si yhdyskuntalautakunta esittää talousarvioon vuodelle 2017 ja myös
ta lous suun ni tel maan vuosille 2018-2021 ko. määrärahaan 200.000 euron
vuo sit tais ta korotusta, siis paluuta aiempaan käytäntöön, jolloin vuo sit tai-
nen määrärahataso oli 1,0 miljoonaa euroa. Tämäkään ei tule riittämään
kaik kiin rakennuskannan yllä- ja kunnossapidon korjaustöihin, vaan suu-
rem mat kokonaisuudet tullaan hankesuunnitteluvaiheen jälkeen esit tä mään
toteutettavaksi erillisinä investointihankkeina. Ta lous ar vio esi tyk ses sä
vuodelle 2017 on esitetty aiempaa huolellisemmin kaikki tiedossa olevat
kor jaus tar peet. Mikäli tavoite tilankäytön tehostamisesta toteutuu ja osasta
kau pun gin kiinteistökannassa nyt olevista rakennuksista voidaan luopua,
se luonnollisesti vähentää yllä- ja kunnossapitoinvestointien ko ko nais tar-
vet ta.



Rakennusten sisäilmaongelmatilanteisiin kaupungilla on toimivat käy tän-
nöt. Moniammatillinen sisäilmatyöryhmä, jossa on edustus kaupungin työ-
ter veys huol lol la, työsuojelulla, kiinteistöyksiköllä ja rakennuttamistoimella,
ym pä ris tö ter vey den huol lol la (Espoon seudun ympäristöterveys) se kä ta-
paus koh tai ses ti tilojen käyt tä jä hal lin to kun nal la, käsittelee kaikki saa man sa
il moi tuk set ja edistää vii vyt te le mät tä kaikkien koettujen haittojen syi den sel-
vit tä mis tä ja toimenpiteitä niiden pois ta mi sek si. Useimmissa ta pauk sis sa
ratkaisut löytyvät ja ongelmat ovat ri peäs ti korjattavissa, mutta ikä vä kyl lä
toisinaan sisäilmaongelmien diag nos ti soin ti ja toi men pi de suun nit te lu on
vaikeaa ja aikaa vievää. Ongelmien syyt on kuitenkin aina saa ta va sel vil le
ennen kuin niiden aiheuttajat ovat pois tet ta vis sa. Kor jaus hank kei den suun-
nit te lun ja toteutuksen viiveetön käyn nis tä mi nen pystytään to teut ta maan
vuosittaisen yllä- ja kun nos sa pi to in ves toin ti mää rä ra han puit teis sa, mut ta
suurempiin ennalta ar vaa mat to miin korjaushankkeisiin ano taan li sä mää rä-
ra ha tarpeen tarkennuttua.

YTJ: 
Lautakunta hyväksyy selvityksen tarkastuslautakunnan vuoden 2015
arviointikertomuksessaan esiin nostamista havainnoista yhdyskuntatoimen
toimialan osalta ja lähettää sen edelleen KH:lle, joka kokoaa koko
kaupungin lausunnon.

.......... 

Jäsen Fellman ilmoitti jääviytensä ja poistui kokouksesta asian käsittelyn
ajaksi.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


